
 
OBEC HRÁDEK 

 

PLACENÍ   POPLATKŮ na rok 2022  
 

Poplatek za odvoz komunálního odpadu,  
poplatek ze psů  

a poplatek za používání obecní studny  
 
 
Vzhledem k epidemiologické situaci preferujeme úhradu poplatku bezhotovostním 
způsobem na účet obce Hrádek č. 108 079 7359 / 0800, variabilní symbol = číslo popisné 
domu, zpráva pro příjemce = jména plátců. V případě bezhotovostní platby vám budou 
známky doručeny do schránek koncem měsíce února. 
 
Výše poplatků: 
 
Odpad …  600,- Kč osoba s trvalým pobytem v obci 
  300,- Kč dítě do 15ti let s trvalým pobytem v obci 
  300,- Kč senior nad 65 let s trvalým pobytem v obci 
  600,- Kč vlastník nemovitosti bez trvalého pobytu 
  300,- Kč vlastník průkazu ZTP 
(Osvobození a úlevy jsou uvedeny v čl. 7 Obecně závazné vyhlášky č. 2/2021) 
 
Psi … 100,- Kč za každého psa 
 
Používání obecní studny …  120,- Kč 
 
 
Informace pro občany:  
 
Počet známek pro vylepení na sběrné nádoby je omezen následovně: 

- 1 - 4 osoby přihlášené v jednom domě (čísle popisném)  – 1 známka 
- 5 - 8 osob přihlášených v jednom domě (čísle popisném)   – 2 známky 
- 9 - 12 osob přihlášených v jednom domě (čísle popisném)   – 3 známky 

Jedná se vždy o známku, která garantuje vyvezení komunálního odpadu sběrné nádoby standardní 
velikosti 120 l. V případě, kdy bude chtít občan větší počet známek, než je stanoveno, lze každou další 
známku navíc dokoupit za 600,- Kč.  
Upozornění - sběrná nádoba o obsahu 240 l bude vyvezena pouze pokud bude mít vylepené 2 známky.  
 
Hotově do pokladny obce můžete poplatky uhradit v těchto dnech: 
 
Úterý   15. 2.  9.00 – 14.00  Úterý   22. 2. 9.00 – 14.00 

Středa 16. 2. Zavřeno  Středa 23. 2. 9.00 – 13.30 

Čtvrtek  17. 2.  9.00 – 18.00  Čtvrtek  24. 2. 9.00 – 18.00 

 
 
 


